
UCHWAŁA NR XXXII.389.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego 
od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz. 594; ze zmianami: Dz. U. z 2013 roku  
poz. 645), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 136 poz. 969 ze zmianami: Dz. U. z 2005 roku Nr 143 
poz. 1199;  Dz. U. z 2006 roku Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775 i Nr 249 poz. 1825; Dz. 
U. z 2007 roku Nr 109 poz. 747; Dz.U. z 2008 roku Nr 116 poz. 730; Nr 237 poz. 1655; 
Dz.U. z 2009 roku Nr 56 poz. 458; Dz.U. z 2010 roku Nr 96 poz. 620 i Nr 226 poz. 1475; 
Dz.U. z 2013 roku poz. 660), art. 6 ust.8 ustawy z dnia  30 października 2002 roku 
o podatku leśnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 465 ), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 roku 
Nr 95 poz. 613 ze zmianami : Dz. U. z 2009 roku Nr 215 poz. 1674; Dz.U. z 2010 roku Nr 96 
poz. 620, Nr 225 poz. 1461 i Nr 226 poz. 1475; Dz.U. z 2011 roku Nr 102 poz. 584, Nr 112 
poz. 654, Nr 171 poz. 1016 i Nr 232 poz. 1378), art. 9, art. 28 § 4 oraz art.47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 roku 
poz. 749 ze zmianami: Dz. U. z 2012 roku poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529; M.P. 
z 2012 roku poz. 583 poz. 584; Dz. U. z 2013 roku poz.1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 
1149). 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§1. 
Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§2. 
Na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości o którym mowa 
w § 1 wyznacza się: 
1) Sołtysa sołectwa Charnowo dla miejscowości Charnowo, 
2) Sołtysa sołectwa Dębina dla miejscowości Dębina, 
3) Sołtysa sołectwa Duninowo dla miejscowości: Duninowo, Duninówko, 
4) Sołtysa sołectwa Gąbino dla miejscowości: Gąbino, Osieki Słupskie, Dominek, 
5) Sołtysa sołectwa Grabno dla miejscowości: Grabno, Zimowiska, 
6) Sołtysa sołectwa Lędowo dla miejscowości: Lędowo, Modła, Modlinek, 
7) Sołtysa sołectwa Machowino dla miejscowości Machowino, 
8) Sołtysa sołectwa Machowinko dla miejscowości: Machowinko, Poddąbie, Redwanki, 
9) Sołtysa sołectwa Możdżanowo dla miejscowości Możdżanowo, 

Id: BE8AD194-AB0A-4813-A40C-32CDDB935C57. Projekt Strona 1



10) Sołtysa sołectwa Niestkowo dla miejscowości Niestkowo, 
11) Sołtysa sołectwa Objazda dla miejscowości: Objazda, Bałamątek, 
12) Sołtysa sołectwa Pęplino dla miejscowości Pęplino, 
13) Sołtysa sołectwa Przewłoka dla miejscowości: Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe, 
14) Sołtysa sołectwa Rowy dla miejscowości Rowy, 
15) Sołtysa sołectwa Starkowo dla miejscowości: Starkowo, Golęcino, Krężołki, 
16) Sołtysa sołectwa Wodnica dla miejscowości Wodnica, 
17) Sołtysa sołectwa Wytowno dla miejscowości Wytowno, Dalimierz  Przewłocki, 
18) Sołtysa sołectwa Zaleskie dla miejscowości Zaleskie, Zabłocie. 

§3. 
1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości  12 % zainkasowanych  kwot 
podatków. 
2. Inkasenci zobowiązani są do  rozliczenia i wpłaty pobranych kwot podatków w następnym 
dniu   po ustawowym  terminie  płatności podatków. 
3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso podatków nastąpi  do dnia 15-go następnego miesiąca 
po ustawowym  terminie płatności podatków. 

§4. 
Traci moc Uchwała  Nr II/8/2006 Rady Gminy Ustka z dnia 06 grudnia 2006 roku w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości. 

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia  01 stycznia 2014 roku. 

Id: BE8AD194-AB0A-4813-A40C-32CDDB935C57. Projekt Strona 2




